RELACION DE APTOS PARA EL PROCESO DE NOMBRAMIENTO PROGRESIVO
DE LOS PROFESIONALES, TECNICOS Y AUXILIARES DE LA SALUD DECRETO LEGISLATIVO 1153 DE LA LEY 30693

EXPERIENCIA LABORAL CORTE
AL 13 DE SETIEMBRE DEL 2013, ACREDITAR TITULO
N APELLIDOS NOMBRES arupo ocupacionaL | ° MWW SEGUN | cesuLTaDo | OBSERVACIONES
E’::ﬁ"::;“ Afos | Meses | Dies Lo
1 |[PEREDA ESPINOZA YESSICA LESLY |menico 828] 2 3 8 TIENE APTO
1 CHOQUE QUISPE KATHERINE |ENFERMERA(O) B 0 17 TIENE APTO
2 CASTILLO CASTILLO ISABEL LOURDES ENFERMERA(O) sas] 2 6 23 TIENE APTO
1 APAZA ROJAS VICTOR OBSTETRA s3] 2 3 13 TIENE APTO
1 ALDAZABAL MONTOYA  |JAQUELINE MARY CIRUJANO DENTISTA s28] 2 3 TIENE APTO
1 [RIVERA MAMANI GUALBERTA TECNICO EN ENFERMERIA 3105] 8 ) TIENE APTO
2 GUTIERREZ HUALLPA REYNA TECNICO EN ENFERMERIA 1868] & 1 14 TIENE APTO
3 CONDO CONDORI NORMA TECNICO EN ENFERMERIA 1s03| 4 1 13 TIENE APTO
4 LUQUE REYES [noHEM) TECNICO EN ENFERMERIA 1198 3 3 13 TIENE APTO
5 GUERRA BACA DE RACUA |SUSANA TECNICO EN ENFERMERIA s3] 2 4 13 TIENE APTO
B SUCAPUCA RAMOS [maki TECNICO EN ENFERMERIA 518] 1 8 13 TIENE APTO
7 PATING HUAMAN SUSANA TECNICO EN ENFERMERIA 43| 1 2 14 TIENE APTO
8 QUISPE MENDOZA YESICA TECNICO EN ENFERMERIA K 0 13 TIENE APTO
1 CHAPIAMA MAYTA GUEYZA YOLINDA [INSPECTOR SANITARIO 1228 3 4 13 TIENE APTO
2 HUANUIRI PIZANGO JERELDIN FIORELLA  |INSPECTOR SANITARIO 1228 3 4 13 TIEENE APTO
3 CONDORI QUISPE RUTH FANY [INSPECTOR SANITARIO 168| 3 2 13 TIENE APTO
4 [InisUY MESIA ELOY NAMERS |INSPECTOR SANITARIO T E 1 13 TIENE APTO
5 SAJAMI ZURITA JOEL |INSPECTOR SANITARIO T 7 13 TIENE APTO
& VARGAS CHAPIAMA EULOGIO |INSPECTOR SANITARIO 9s3] 2 7 13 TIENE APTO
7 QUETY ACURA CARMELO ALEXANDER |INSPECTOR SANITARIO s3] 2 4 13 TIENE APTO
8 ZURITA CENTENO GIOVANNA [INSPECTOR SANITARIO 83| 2 3 13 TIENE APTO
9 [HURTADO JiPA GABY RUBINELDA INSPECTOR SANITARIO so3] 2 2 13 TIENE APTO
10 CHALCO IRARICA EDITH YRENE INSPECTOR SANITARIO 730 2 0 ) TIENE APTO
1 REVILLA PALZA HELARD UBALDO INSPECTOR SANITARIO 622 1 8 17 TIENE APTO
12 |MONTES BALAREZO {SLIM FRANZ ALAN INSPECTOR SANITARIO ac8| 1 1 13
13 |TORRES GONGORA |ALCIDES CARLOS INSPECTOR SANITARIO B 1 0
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RELACION DE NO APTOS PARA EL PROCESO DE NOMBRAMIENTO PROGRESIVO

DE LOS PROFESIONALES, TECNICOS Y AUXILIARES DE LA SALUD DECRETO LEGISLATIVO 1153 DE LA LEY 30693

CORTE AL 13 DE SETIEMBRE DEL 2013,
ACREDITAR TITULO Y/O CONSTANCIA St ES
PROFESIONAL DE LA SALUD SEGUN PROFESION
N* APELLIDOS NOMBRES GRUPO OCUPACIONAL ”m RESULTADO OBSERVACIONES
EXPERT
‘:’;;:‘ ancs | wmeses | oms | o
D4AS)
T |CEVALLOS GARCIA JOSE ANTONIO [meDICO s8] 1 ) Im TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N'30685
2 |MAYORGA LOAYZA JACIRA DANAI [mEDico IR 3 7 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30955
3 |PAREDES LAN JEHNSONS EDUARDO |meDico 5 1 0 ) TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30055
+ |HIDALGO AGUERO MARIA CRITINA |mepico o o ) ) TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
T |CONCHA ORDONEZ YOSCA LOVELY [ENFERMERA(O) 518 1 ) m TENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30955
2 |ZUNIGA CARCASI LEINA YENESSI [EnFeRMERAC) s8] 1 s 7 TENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
3 |MUROZ CCALLD NORY [ENFERMERA(O) K 4 s TENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*20955
4 |CHAMBI CAHUANA MARTHA [EnFERMERAC) o| o ) s TENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N30965
5 |ALARCON BARRETO JESUS HOMERO [EnFERMERAC) o| o ) v TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
T |AGUIRRE CUTIPA CARLOS ENRIGUE OBSTETRA e8| ! 7 Iy TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N"20965
T |CALGINA CCORI MARIA LIZETH CIRUJANO DENTISTA w1 3 28 TiENE NO APTO O CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
2 |LINARES CORDOVA LYNN ANDREA CIRUJANO DENTISTA of o o 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N°30965
3 | TUEROS CHUNGUI RONALD CIRUJANO DENTISTA o o o ) TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
4 |PALMA NOA ELISS ALAN CIRUIANG DENTISTA ol o 0 ) TIENE NO APTO NO CUMPLE SEOUN REGLAMENTO DE LEY N"30865
& |BAUTISTA BALLEJO MELBA TULA CIRUJANG DENTISTA o o ) 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N\0865
T |APAZA GUEVARA CINTHIA VANESSA PSICOLOGO(A) 3600 m) ) TIENE N0 APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N"30065
2 |TAMAYO CONTRERAS HECTOR LUIS PSICOLOGOA) o o ) o TIENE NO APTO NO CUMPLE SEOUN REGLAMENTO DE LEY N"30865
T |LAURA GRANDA DULMIS MARIA BIOLOGOIA) o o ) TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N"30065
T |AREGUE CACHIQUE TUANA TORISIA TECNICO EN ENFERMERIA 28 0 s TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
2 |PAUCAR MACEDO SILVANA NOHEMI TECNICO EN ENFERMERIA 23] 0 ) 13 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
3 |PACHERRES MAMANI NIDIA ESTHER TECNICO EN ENFERMERIA 23 o 7 1 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N30955
4 |BELLIDO ZAPANA AYOE MARLENY TECNICO EN ENFERMERIA = ) a I TIENE NG APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30885
5 |ANCCA BENITO JESUS TECNICO EN ENFERMERIA o o ) ) TIENE NG APTO MO GUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30885
5 [LLANOS MAMANI ROXANA TECNICO EN ENFERMERIA o o 3 3 TENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N"30985
7 |SAHUARICO RIOS JAMES EDWNSON TECNICO EN ENFERMERIA o o B 2 TENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30955
8 |TRIGOSO PEREZ HERMELINDA TECNICO EN ENFERMERIA o] o o ) TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30935
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5 |FicuEROA saLAZAR ROLAND TECNICO EN ENFERMERIA of o 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N"30865
10 |MOLINA QUISPE ANA ISABEL TECNICO EN ENFERMERIA of © 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30065
11 |CAZAS PAIVA SONIA TECNICO EN ENFERMERIA of o 0 0 TIENE NO APTC NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
12 |OBLITAS CAPIONA JAVVEER TECNICO EN ENFERMERIA 0 0 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
13 |PALOMING QUISPE RUTH TECNICO EN ENFERMERIA of © 0 0 TIENE NO APTO NO CUMSLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30865
14 |BUSTAMANTE LANCHO RUTHAYDE TECNICO EN ENFERMERIA of © 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
15 |RODRIGUEZ CANAYO JOSE LUIS TECNICO EN ENFERMERIA of o 0 0 TIENE NO APTC NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
16 |CUSIHUAMAN SUMA JOSE ANGEL TECNICO EN ENFERMERIA op © 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
17 |BEDREGAL MONTEAGUDO KATTY SHIRLEY TECNICO EN ENFERMERIA of o0 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30565
18 [CHAME! MAYTA LINO TECNICO EN ENFERMERIA of 0 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30665
19 [MOZOMBITE PACHERREZ JOAN CARLEY TECNICO EN ENFERMERIA of © 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N'30665
20 |QUISPE ALVARO MOISES TECNICO EN ENFERMERIA 0 0 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30865
21 [VARGAS CHAPIAMA ROXANA TECNICO EN ENFERMERIA of o 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30565
1 |PANDURO NORIEGA JABER TECNICO EN LABORATORIO [ 0 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30865
2 |VILLAVICENCIO HUERTA JOSE ANTONIO TECNICO EN LABORATORIO of o 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30668
1 |GONZALES RIOS |BALVING INSPECTOR SANITARIO 2100 0 7 0 NO TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30665
2 |ASENCIO MAMANI [MIRIAN INSPECTOR SANITARIO 183 0 5 13 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
3 |[CHAVEZ DIAZ CHRISTIAN RENE |INSPECTOR SANITARIO w3 0 5 13 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30665
4 |PINTO VILLANUEVA NATY |INSPECTOR SANITARIO 10 © 5 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30665
5 |RACUA CORAL |EDSON JOSEPH |INSPECTOR SANITARIO of o 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N'30065
6 |VINELLI MENDOZA CESAR FAUSTO [lNSPEcrOR SANITARIO of 0 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30665
7 |ODAGAWA SOLORSANO ROSALUZ |INSPECTOR SANITARIO of o 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
8 |MERMA TORRES |ELIZABERTH REYNA |INSPECTOR SANITARIO of o 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N'30965
9 |SARITUPA FLORES |PAUL ALFONSO |INSPECTOR SANITARIO of o Q a TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30967
1 |PEVEZ PEREZ Mars LUZ AUXILIAR of © 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30065
2 [TAPIA ANCO ALEJANDRA AUXILAR of o 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30085
3 [HUAMAN SURCO YANET AUXILAR of © 0 9 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30959
4 [CASTRO CUBO ALICIA AUXILIAR of o 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N'30967
5 |FLORES LIMPIAS BLANCA CONCEPCION AUXILIAR of © - 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*3006%
6 |MORENO INUMA YESSICA AUXILIAR of © 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30870
7 |PITAFEBRES JORGE NILO AUXILIAR of o 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30985
8 |MACAHUACH! SANGAMA FERMIN AMADOR AUXILIAR o] © 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30066
9 |PFUNO MALAGA JOSE LUIS AUXILIAR of © 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30968
10 |OROSCO MARQUEZ ALFREDO AUXILIAR 0] o 0 0 TIENE NO APTO NO CUMPLE SEGUN REGLAMENTO DE LEY N*30965
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